Di dalam buku ini dibawakan hadith-hadith yang membincangkan
akan hal tersebut. Terdapat juga buku-buku lain yang menggunakan gaya
penulisan tersebut sebagaimana berikut:

1. Super Health Gaya Hidup Sehat Rasulullah (2007) oleh Egha Zainur
Ramadhani

5 Al-Bukhariyy, 1423H/2002M, 64-Kitab al-Maghaziyy, 17-Bab Ghuzwat Uhud, no. 4046, hlm.
994.
6 Semua terjemahan al-Hadith dalam tulisan ini dibuat oleh pengkaji dengan bantuan daripada
penyelia iaitu Dr.